               (第 1 頁/共 2 頁)
製品情報 技術情報 資訊 2019 年 3 月
T-2018053
台灣和泉電氣股份有限公司
規格變更通知
LB / LBW 系列 控制元件
 茲因 LB / LBW 系列控制元件的規格有所變更，特此通知。
2019 年 9 月製造品起逐步實施。
對象型號 字首為下表的全機種（包含以標準品為基礎的客製化產品）
系列 照光按鈕開關 指示燈 照光選擇開關 LED 單元
LB LB※L-＊＊＊＊ LB※P-＊＊＊＊ LB※F-＊＊＊＊
LB9Z-LED＊＊
LBW LBW※L-＊＊＊＊ LBW※P-＊＊＊＊ （無）
   ※：請指定操作部形狀。
   ＊：請指定操作位置規格、接點結構、LED 額定使用電壓、照光顏色等的記號。
為了提高產品品質因此變更 LED 晶片，於是電流值、回路圖也隨之變更如下：
 變更前 變更後
電
流
值
R/A：18mA (typ.)
G/S： 6mA (typ.)
PW： 5mA (typ.)
所有顏色（R/A/G/S/PW）：5mA (typ.)
回
路
圖
5V DC
12V AC/DC
24V AC/DC
5V DC
12V AC/DC
24V AC/DC
關於照光色為白色的機種：
由於白色照光型產品即將停產，因此並未實施本通知函的規格變更。LED 色調、輝度均無變更。
(關於停產詳情，請參閱編號為 T-2018052 的通知函)
【參考】點燈狀態
※上述以外規格、型號及價格等均無變更。
對 象 機 種
變 更 內 容
實 施 期 間
變更前
變更後
(第 2 頁/共 2 頁)
台灣和泉電氣股份有限公司
變更後的產品以及 LED 單元，將在產品標籤以及 LED 單元外裝盒上追加標示「 D 」。
＜識別範例＞
變更後的 LED 元件 變更後的開關、指示燈
LED 元件的本體 LED 元件的外裝盒(註) 產品的標籤(註)
批號旁將追加標示「 D 」
 註：識別標示期間：2020 年 2 月製造品為止
識 別 標 示